
 

                           CONSORZIO C.I.S.S. 

Consorzio Intercomunale per i Servizi Socio-Sanitari 

 

 

C.I.S.S.                                  Sede legale                                                        tel./fax 081/5623793 

Consorzio                              c/o In.co.farma S.p.A.                                       Partita Iva 04668711213 

Intercomunale                      80143 Napoli                                                     consorziociss@pec.it 

Per i Servizi                          Centro Direzionale                                             info@consorziociss.com 

Socio Sanitari                       Isola C9/ scala A - Int.80                                  www.consorziociss.com 

 

 

 

Prot. n. 2902 

Del 06/12/2016 

 

OGGETTO: A G G I O R N A M E R N T O  A L B O  F O R N I T O R I  E  

P R O F E S S I O N I S T I .  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso che 

 in data 14/11/2016 con prot. n. 2874 è pervenuta la domanda della ditta Consorzio 

Riviera Domizia per l’iscrizione all’albo fornitori; 

 in data 18/11/2016 con prot. n. 2879 è pervenuta la domanda dell’Avv. Marco Carleo 

per l’iscrizione nell’elenco di professionisti per incarichi di collaborazione esterna; 

 in data 06/12/2016 con prot. n. 2900 è pervenuta la domanda della ditta Felix – Soc. 

Coop. Sociale per l’iscrizione all’albo fornitori; 

 in data 06/12/2016 con prot. n. 2901 è pervenuta la domanda della ditta Obelix – Soc. 

Coop. Sociale per l’iscrizione all’albo fornitori; 

considerato che 

 le domande sopra pervenute sono conformi al regolamento interno approvato con 

determina del CdA il 22/11/2013; 

 tutto ciò premesso e considerato, il Direttore Generale,  

DETERMINA 

 di inserire la ditta Consorzio Riviera Domizia, la ditta Felix – Soc. Coop. Sociale e la 

ditta Obelix – Soc. Coop. Sociale nell’albo fornitori; 

 di inserire l’Avv. Marco Carleo nell’elenco dei professionisti per incarichi di 

collaborazione esterna. 

 

   IL DIRETTORE GENERALE                                         

f.to Avv. Vincenzo Capuano                                       

mailto:consorziociss@pec.it
mailto:info@consorziociss.com
http://www.consorziociss.com/

